Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 Finale - Deventer 28-2-2015

Daguitslag masters M1
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28-2-2015 19:43:49

nr

72
70
11

2
64
67
61
12
50
73
47
17
58
30
55
28

naam

Hans van Apeldoorn
Laurens Achterkamp
Kurt van de Nes
Henk Vande Belt
Arno Broekhuis

Han Donderwinkel
Robin van Alfen

Paul Aarninkhof
Gerrit Selles

Henri van Ramshorst
Harry Nijhoff

Marc den Besten
Andre Bos

Henk Klaren

Henk Lieftink

Harrie Klein Gebbink

woonplaats

1Jsselmuiden
Goor

Zwolle
Huissen
Emst

Eefde
IJsselmuiden
Denekamp
1Jsselmuiden
Nijkerk
Vorden
Apeldoorn
IJsselmuiden
Dronten
Terborg
Groenlo

sponsor

Van Norel bouwgroep

50rnd 20km 00:30:50uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h

rnd grp pnt
50 1 30,1
50 1 26
48 18
48 17
47 16
47 15
47 14
47 13
47 12
47 11
47 10
47 9
47 8
47 7
47 6
47 5
lvanl



Leisure World Regio Oost

&

LWRO 8 Finale - Deventer 28-2-2015 %IOS}.%]LRDE
Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 72 Hans van Apeldoorn 50 30:50.024 38.383 33.917 1
2 70 Laurens Achterkamp 50 30:54.668 41.135 33.156 1
3 11 Kurt van de Nes 48 29:53.710 37.107 31.298 1
4 2 Henk Vande Belt 48 29:56.189 39.166 34.377 1
5 64 Arno Broekhuis a7 29:31.479 31.093 31.093 0
6 67 Han Donderwinkel 47 29:32.055 31.220 31.220 0
7 61 Robin van Alfen 47 29:32.562 32.035 32.035 0
8 12 Paul Aarninkhof a7 29:32.973 32.022 32.022 0
9 50 Gerrit Selles 47 29:32.998 32.284 32.284 0
10 73 Henri van Ramshorst 47 29:33.134 31.755 31.755 0
11 47 Harry Nijhoff 47 29:33.184 32.084 32.084 0
12 17 Marc den Besten 47 29:33.286 31.663 31.663 0
13 30 Henk Klaren 47 29:33.636 32.335 32.335 0
14 58 Andre Bos 47 29:33.656 32.706 32.706 0
15 55 Henk Lieftink 47 29:34.051 32.340 32.340 0
16 28 Harrie Klein Gebbink 47 29:34.462 33.564 33.564 0
17 29 René van der Meulen 46 29:00.470 34.661 31.763 0
18 9 Frans Bugter 40 25:59.924 47.205 32.126 0
19 4 Cor Varenkamp 40 26:55.944 59.858 34.337 0
20 62 Alfred Bolks 29 18:41.312 36.048 32.524 0
28-2-2015 19:43:51 50rnd 20km 00:30:50uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h lvanl



Seizoen: 2014-2015 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (28-2- Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 11 Kurt van de Nes 30,1 30,1 25,1 30,1 30,1 25,1 351 18 223,7
2 64 Arno Broekhuis 23 18 16 17 26 15 23 16 154
3 70 Laurens Achterkamp 14 21 13 9 16 21 13 26 133
4 68 Harry Kamstra 13 15 17 18 18 17 12 110
5 67 Han Donderwinkel 11 17 8 13 11 11 11 15 97
6 50 Gerrit Selles 12 16 9 15 14 9 10 12 97
7 29 René van der Meulen 15 18 14 18 26 91
8 3 Henri Heijltjes 22 4 17 12 22 77
9 12 Paul Aarninkhof 10 9 5 16 13 8 13 74
10 72 Hans van Apeldoorn 14 15 14 30,1 73,1
11 21 Koeno Mulder 16 21 21 15 73
12 9 Frans Bugter 7 13 7 12 21 60
13 17 Marc den Besten 4 6 6 6 10 9 9 50
14 58 Andre Bos 26 8 8 8 50
15 6 Hans Brink 3 10 12 5 7 10 a7
16 31 Arnoud Mooibroek 5 4 9 4 20 42
17 22 Ronald Horstman 12 10 19 41
18 4 Cor Varenkamp 8 14 12 34
19 73 Henri van Ramshorst 2 4 1 5 3 7 11 33
20 61 Robin van Alfen 2 13 14 31
21 2 Henk Vande Belt 1 3 6 2 17 29
22 30 Henk Klaren 2 11 4 5 7 29
23 47 Harry Nijhoff 5 2 6 5 10 28
24 60 Reinder Jan Steenbeek 6 7 3 11 1 28
25 62 Alfred Bolks 10 16 26
26 32 Peter Mooibroek 9 7 7 23
27 34 Hans van de Wetering 8 11 19
28 28 Harrie Klein Gebbink 3 3 5 11
29 16 Fred Boelens 8 8
30 55 Henk Lieftink 1 6 7
31 35 Jan Tichelaar 1 6 7
32 69 Patrick Degens 4
33 36 André Willems 1 1

28-2-2015 19:43:58 lvanl



Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 Finale - Deventer 28-2-2015

Daguitslag masters M3

pPos nr
1 15
2 64
3 5
4 20
5 86
6 7
7 14
8 44
9 59
10 13
11 26
12 24
30

13 21
14 54
15 10

28-2-2015 20:15:29

naam

Robin Schoorl
Freek Lok

Jos Ruiter

Oscar Kappert

Paul Schurink
Frank Dekkers
Robert van der Ham
Tijnis Verhoeff

Jan Klompmaker
Jan de Bruin
Tonnie Waanders
Ton Mulder
Miranda van der Loo
Niels Kuiper

Joop Broens

Evert de Ruiter

woonplaats

Berg en Dal
Dronten
Zwolle
Schalkhaar
Heerde
Zwolle

Cuijk
Oosterbeek
Oosterwolde
Heumen
Haaksbergen
Arnhem
Arnhem
Bathmen
Roggel

Cuijk

sponsor

40rnd 16km 00:28:07uur (gem. 42,2sec) 34,1km/h

rnd grp pnt
40 25,1
40 21
40 18
40 17
40 16
40 15
40 14
40 13
40 12
40 11
40 10
40 9
40
40 8
40 7
30 6
lvanl



Leisure World Regio Oost 8

&

LWRO 8 Finale - Deventer 28-2-2015 %IOS}.%]LRDE
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 15 Robin Schoorl 40 28:07.794 35.584 34.362 0
2 64 Freek Lok 40 28:07.845 35.473 34.778 0
3 5 Jos Ruiter 40 28:08.017 35.267 34.510 0
4 20 Oscar Kappert 40 28:08.119 35.836 34.606 0
5 86 Paul Schurink 40 28:08.281 35.718 34.353 0
6 7 Frank Dekkers 40 28:08.363 36.400 35.236 0
7 14 Robert van der Ham 40 28:08.393 35.408 34.896 0
8 44 Tijnis Verhoeff 40 28:08.543 33.985 33.985 0
9 59 Jan Klompmaker 40 28:10.400 36.750 35.566 0
10 13 Jan de Bruin 40 28:11.277 36.734 35.581 0
11 26 Tonnie Waanders 40 28:11.490 36.763 35.691 0
12 24 Ton Mulder 40 28:11.548 36.915 35.667 0
13 30 Miranda van der Loo 40 28:12.155 37.302 35.754 0
14 21 Niels Kuiper 40 28:27.638 43.154 37.194 0
15 54 Joop Broens 40 28:50.313 46.473 37.552 0
16 10 Evert de Ruiter 30 22:02.261 47.266 36.555 0
17 2 Piet Boumeester 29 21:05.839 48.055 37.088 0
18 65 Hielke van der Meer 28 21:22.399 45.891 37.649 0
19 67 Bert Bouw 27 21:21.109 53.730 37.279 0
28-2-2015 20:15:31 40rnd 16km 00:28:07uur (gem. 42,2sec) 34,1km/h lvanl



Seizoen: 2014-2015 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (28-2- Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 20 Oscar Kappert 17 17 21 21 21 30,1 251 17 169,2
2 15 Robin Schoorl 7 21 5 11 16 18 21 251 1241
3 14 Robert van der Ham 14 7 17 251 13 26 14 116,1
4 5 Jos Ruiter 251 18 6 11 16 15 18 109,1
5 80 Robert Welle 21 11 251 17 18 15 107,1
6 86 Paul Schurink 5 12 12 12 10 17 16 94
7 13 Jan de Bruin 11 14 15 13 3 11 12 11 90
8 7 Frank Dekkers 13 8 15 17 18 15 86
9 64 Freek Lok 5 25,1 15 17 21 83,1
10 24 Ton Mulder 6 9 0 7 4 13 10 9 68
11 44 Tijnis Verhoeff 18 6 16 14 13 67
12 59 Jan Klompmaker 8 10 13 5 10 7 12 65
13 22 Jos Nollen 18 18 251 61,1
14 18 Pieter de Jong 4 4 8 14 12 14 56
15 77 Jeroen van de Nes 10 15 14 16 55
16 21 Niels Kuiper 16 5 3 9 13 8 54
17 26 Tonnie Waanders 10 12 6 11 10 49
18 54 Joop Broens 12 2 11 5 9 7 46
19 31 Arjen Tysma 16 6 6 16 44
20 62 Jan van Dasselaar 13 9 8 30
21 19 Gerwin Boschloo 1 4 14 9 28
22 2 Piet Boumeester 9 3 7 19
23 8 Geert Ribbers 8 7 2 2 19
24 10 Evert de Ruiter 1 8 6 15
25 57 Dirk v d Bunt 3 9 1 13

28-2-2015 20:15:37 lvanl



Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 Finale - Deventer 28-2-2015

Daguitslag heren C2

pos nr

37
2
8
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35
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28-2-2015 21:04:15

naam

Robert van der Meulen
Kevin van der Horst
Kaj van't Ende

Erik Smid

Stephan Edelijn

Jarco Gorkink

Renze van den Brink
Djimmer Kuiken

woonplaats sponsor
Kampen

Zwolle
Heelsum
Deventer
Vaassen
Nijkerk
Baak

45rnd 18km 00:28:39uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h

rnd grp pnt
45 25,1
45 21
45 18
45 17
45 16
45 15
45 14
45 13
lvanl



Leisure World Regio Oost
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LWRO 8 Finale - Deventer 28-2-2015 LEISURE
WORLD
Transponderprint  heren C2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 2 Kevin van der Horst 45 28:39.224 30.227 30.227 0

2 37 Robert van der Meulen 45 28:39.252 30.210 30.210 0

3 8 Kajvan't Ende 45 28:40.658 31.385 31.385 0

4 34 Erik Smid 45 28:42.021 32.528 32.528 0

5 23 Stephan Edelijn 45 28:43.633 32.832 32.832 0

6 35 Jarco Gorkink 45 28:46.426 35.976 32.241 0

7 47 Renze van den Brink 45 28:59.140 43.437 33.783 0

8 41 Djimmer Kuiken 45 29:21.633 46.400 34.247 0

9 28 Jan Kanis 35 23:53.005 40.839 34.500 0
28-2-2015 21:04:17 45rnd 18km 00:28:39uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h lvanl



Seizoen: 2014-2015 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (28-2-20

Tussenklassement

pos nr naam

1 37 Robert van der Meulen
2 2 Kevin van der Horst
3 35 Jarco Gorkink
4 34 Erik Smid
5 3 Ronald Haasjes
6 1 Peter Kluijfhout
7 4 Herald de Vries
8 50 Sebastiaan Wissink
9 6 Joan Bloemert
10 8 Kajvan't Ende
11 23 Stephan Edelijn
12 47 Renze van den Brink
13 41 Djimmer Kuiken
14 33 Kaspar Knol
15 43 Gijs Boer

28-2-2015 21:04:23

1
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16
15

18

17

30,1

2 3
30,1 23
26
18 14
26 22
30,1
17 15
16
16 13
15
14
12

4
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18
16
15
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13
17
14
11
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5
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15
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16
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6
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25,1
14
16
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17
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12

7
21
251
18
13

17

15

14
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8 aft
25,1

21

15

17

18
16
14
13

pnt
180,2
130,2
129
124
101,3
80

67
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47
44
43

36

36
30,1

lvanl



Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 Finale - Deventer 28-2-2015

Daguitslag masters M2
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pPos nr
1 62
2 18
3 67
4 21
5 59
6 34
7 48
8 42
9 57
10 78
11 63
12 69
13 33
14 51
15 10
16 2
17 19
18 9
19 30
20 45
21 53
22 83
23 55
24 44

naam

Bert Robbemondt
Henk Holland
Bert Krale

Gert Dekker

Nico van Bergeijk
Gerard Ebbekink
Leon Beljon
Reinder Kruk
Fred Smedes
Herman Pouwels
Reijer Versteeg
Herman Haamberg
Arie Rozendaal
René Lukens
Emile Hendriks
Willem Bolder
Jaap In 't Veld
Michel van Essen
Harry Kruk

Ben Kruk
Alexander Heideman
Joost Horstink
Homme Kleine
Theo Selman

28-2-2015 21:05:41

woonplaats

Boven-Leeuwen
Ambt Delden
Punthorst
Voorthuizen
Lelystad
Geesteren
Dronten
Eerbeek
Oldenzaal
Steenwijk
Renswoude
Lattrop-Breklenkamp
Voorthuizen
Denekanp
Huissen
Gendt
Haaksbergen
Schalkhaar
Eerbeek
Nijmegen
Gelselaar
Zevenaar
Dronten

Driel

sponsor

45rnd 18km 00:28:42uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h

rnd grp pnt
45 25,1
45 21
45 18
45 17
45 16
45 15
45 14
45 13
45 12
45 11
45 10
45 9
45 8
45 7
45 6
45 5
45 4
45 3
45 2
45 1
45
45
45
45

lvanl



Leisure World Regio Oost

&

LWRO 8 Finale - Deventer 28-2-2015 %IOS}.%]LRDE
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 62 Bert Robbemondt 45 28:42.294 32.426 32.426 0
2 18 Henk Holland 45 28:42.312 32.143 32.143 0
8 67 Bert Krale 45 28:42.354 31.559 31.559 0
4 21 Gert Dekker 45 28:42.430 32.384 32.384 0
5 59 Nico van Bergeijk 45 28:43.058 32.622 32.622 0
6 34 Gerard Ebbekink 45 28:43.470 32.406 32.406 0
7 48 Leon Beljon 45 28:43.606 32.882 32.882 0
8 42 Reinder Kruk 45 28:43.674 32.475 32.475 0
9 57 Fred Smedes 45 28:43.742 32.821 32.821 0
10 78 Herman Pouwels 45 28:44.006 33.012 33.012 0
11 63 Reijer Versteeg 45 28:44.037 33.012 32.976 0
12 69 Herman Haamberg 45 28:44.282 32.757 32.757 0
13 33 Arie Rozendaal 45 28:44.465 33.076 33.076 0
14 51 René Lukens 45 28:45.270 33.644 33.644 0
15 10 Emile Hendriks 45 28:45.331 33.525 33.525 0
16 2 Willem Bolder 45 28:45.678 33.766 33.696 0
17 19 Jaap In't Veld 45 28:46.005 34.203 34.203 0
18 9 Michel van Essen 45 28:46.202 33.905 33.905 0
19 30 Harry Kruk 45 28:46.262 33.818 33.818 0
20 45 Ben Kruk 45 28:46.575 34.041 34.041 0
21 53 Alexander Heideman 45 28:46.805 34.804 34.171 0
22 83 Joost Horstink 45 28:53.135 39.985 34.521 0
23 55 Homme Kleine 45 28:54.856 40.075 34.525 0
24 44 Theo Selman 45 29:06.561 55.985 33.984 0
25 7 Harrie Vehof 33 23:18.033 49.207 34.526 0
26 23 Pieter van Felius 33 23:18.764 49.878 34.521 0
27 71 Hein Sandel 15 9:26.984 37.505 34.629 0
28 35 Tonny van Benthem 14 8:47.599 34.674 34.556 0

28-2-2015 21:05:43

45rnd 18km 00:28:42uur (gem. 38,3sec) 37,6km/h

lvanl



Seizoen: 2014-2015 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (28-2- Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 67 Bert Krale 7 21 251 25,1 21 25,1 18 142,3
2 62 Bert Robbemondt 12 21 18 13 251 21 251 135,2
3 78 Herman Pouwels 11 25,1 12 18 18 15 11 110,1
4 18 Henk Holland 18 6 9 14 11 13 18 21 110
5 21 Gert Dekker 9 17 7 7 13 14 17 17 101
6 44 Theo Selman 16 14 14 15 16 12 14 101
7 59 Nico van Bergeijk 17 12 3 21 15 16 16 100
8 57 Fred Smedes 15 16 16 18 15 12 92
9 63 Reijer Versteeg 25,1 8 11 17 17 10 88,1
10 45 Ben Kruk 6 11 11 5 14 11 13 1 72
11 34 Gerard Ebbekink 10 18 1 17 7 15 68
12 12 Han Huurneman 21 13 17 9 60
13 17 Karel ter Steege 13 8 12 9 9 51
14 37 Paul Gnodde 16 100 21 47
15 42 Reinder Kruk 5 5 4 3 5 10 13 45
16 64 Johnny Jochems 30,1 12 42,1
17 35 Tonny van Benthem 15 10 15 40
18 84 Jan Eppink 4 10 7 11 32
19 87 Jan Heuver 14 8 8 30
20 48 Leon Beljon 1 1 6 5 14 27
21 51 René Lukens 7 2 1 8 7 27
22 10 Emile Hendriks 4 9 6 6 25
23 2 Willem Bolder 2 16 5 23
24 69 Herman Haamberg 3 10 9 22
25 53 Alexander Heideman 3 2 4 12 21
26 91 Holger Peters 13 6 19
27 33 Arie Rozendaal 2 8 8 18
28 70 Roel Neutel 1 9 10
29 24 Jan Tanis 10 10
30 80 Ton Kool 5 4 9
31 73 Henk van Milligen 3 6 9
32 39 Rudy Schreijer 8 8
33 19 Jaap In 't Veld 4 4
34 61 Stefan van Dijk 4 4
35 9 Michel van Essen 3 3
36 30 Harry Kruk 2 2

28-2-2015 21:05:50 lvanl



Leisure World Regio Oost 8

LWRO 8 Finale - Deventer 28-2-2015

Daguitslag dames

pPos nr naam

40 Jennienke Kamphuis

20 Thirza Gorkink

39 Annelinde Kortlever

41 Karin Averink

37 Talita van Hartskamp
7 Sanne Brandwagt

o 0~ WDN PP

28-2-2015 21:31:38

woonplaats
Rijssen

Vaassen

Elburg

Rijssen

Beemte Broekland
Zwolle

sponsor

35rnd 14km 00:24:39uur (gem. 42,3sec) 34,1km/h

rnd grp pnt
35 25,1
35 21
35 18
35 17
35 16
29 15
lvanl



Leisure World Regio Oost
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LWRO 8 Finale - Deventer 28-2-2015 LEISURE
WORLD
Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 40 Jennienke Kamphuis 35 24:39.273 33.773 33.773 0

2 20 Thirza Gorkink 35 24:39.749 34.600 34.600 0

3 39 Annelinde Kortlever 35 24:39.883 34.611 34.611 0

4 41 Karin Averink 35 24:40.096 34.704 34.704 0

5 37 Talita van Hartskamp 35 24:40.121 34.849 34.849 0

6 7 Sanne Brandwagt 29 21:07.312 45.681 35.449 0

7 29 Iris Jansen 10 6:52.007 43.702 35.084 0
28-2-2015 21:31:40 35rnd 14km 00:24:39uur (gem. 42,3sec) 34,1km/h lvanl



Seizoen: 2014-2015 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (28-2-2015)

Tussenklassement

pos nr naam
40 Jennienke Kamphuis
41 Karin Averink
20 Thirza Gorkink

7 Sanne Brandwagt
39 Annelinde Kortlever
44 Anneleen Zijl
37 Talita van Hartskamp
29 lIris Jansen

8 Marianne Liefting

5 Chantal Hendriks
43 Anke Breunis
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28-2-2015 21:31:46

1
25,1
17
18

16

14

15
21

2
30,1
26
18
15

17

16

3

251
18
14
21
15
17
16
13

4 5

251 251
21 21

17 17

16

14

18 18

15

13

6

251

18

21
17

7 8
251 251
17
21 21
17 15
15 18
18 16
14
16

aft pnt
155,6
152,2
130
95
84
82
72
62
60
21
13

lvanl



Leisure World Regio Oost

LWRO 8 Finale - Deventer 28-2-2015

Daguitslag heren C1

pos nr

51
68
55
42
57
35
64
44

0 ~NO O WN PR

28-2-2015 22:35:59

naam

Bart Hoolwerf
Jules Booltink
Mart Nijhoff
Jasper Lammerink
Pelle Hoek

Thies Frankema
Nik Veens

Jorn Haalboom

woonplaats sponsor
Eemdijk

Heteren

Vorden

Hengelo

Nijmegen

Enschede

Nijmegen

Wageningen

60rnd 24km 00:37:44uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h

rnd grp pnt
60 1 301
60 1 26
60 1 23
58 17
58 16
58 15
58 14
58 13
lvanl



Leisure World Regio Oost 8
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LWRO 8 Finale - Deventer 28-2-2015 LEISURE
WORLD
Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 51 Bart Hoolwerf 60 37:44.411 30.781 30.781 1
2 68 Jules Booltink 60 37:45.306 31.863 30.596 1
3 55 Mart Nijhoff 60 37:46.907 33.658 30.604 1
4 42 Jasper Lammerink 58 36:53.416 30.970 30.291 0
5 57 Pelle Hoek 58 36:53.446 30.687 30.387 0
6 35 Thies Frankema 58 36:54.752 31.896 31.121 0
7 64 Nik Veens 58 36:56.039 33.467 30.742 0
8 44 Jorn Haalboom 58 37:03.169 40.450 30.629 0
9 14 Edwin Korenberg 46 29:31.314 41.180 30.215 0
10 58 Steven Te Brinke 22 13:56.733 57.829 31.363 0
11 62 Twan Zwartjens 14 8:23.652 35.000 31.188 0
12 53 Dylan Gerdsen 10 6:12.183 44.290 31.661 0
28-2-2015 22:36:01 60rnd 24km 00:37:44uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h lvanl



Seizoen: 2014-2015 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 8 (28-2-20 Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 51 Bart Hoolwerf 351 30,1 30,1 251 251 21 18 30,1 214,6
2 42 Jasper Lammerink 14 17 23 17 17 18 16 17 139
3 57 Pelle Hoek 31 26 14 17 21 16 125
4 44 Jorn Haalboom 20 23 20 10 10 13 10 13 119
5 68 Jules Booltink 11 10 15 11 14 30,1 26 117,12
6 23 Tim Oude Wolcherink 21 15 21 14 12 15 15 113
7 71 Jasper Bugter 11 22 18 18 25,1 94,1
8 14 Edwin Korenberg 28 21 21 17 87
9 67 Michel Eenkhoorn 10 13 14 12 9 16 12 86
10 55 Mart Nijhoff 9 12 11 6 10 11 23 82
11 62 Twan Zwartjens 8 26 16 50
12 53 Dylan Gerdsen 9 13 12 13 47
13 6 Pieter van Kruistum 22 11 4 8 45
14 64 Nik Veens 7 7 5 11 14 44
15 35 Thies Frankema 7 13 8 15 43
16 56 Jasper Coster 13 14 13 3 43
17 54 Remon Wieberdink 16 8 15 39
18 72 Pascal de vries 16 14 30
19 66 Gert-Jan Veltkamp 8 6 7 9 30
20 58 Steven Te Brinke 9 100 9 28
21 65 Bernd Talen 12 12
22 69 Rutger Kroes 12 12
23 61 Jan Talen 2 2

28-2-2015 22:36:08 lvanl



